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Приложение

УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                                                        распоряжением Правительства
                                                                                                                                                        Кировской области 
                                                                                                                                                        от 26.12.2013   № 416


ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из областной собственности
в собственность муниципальных образований Кировской области

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, организации
	Адрес места 
нахождения, 
ИНН организации
	Наименование 
имущества
	Адрес места 
нахождения имущества
	Индивидуализирующие 
характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное образование Орловский муниципальный район Кировской области
	
	
	
	

	
	Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Орловская централь-
	612270, Кировская область, Орловский район, 
г. Орлов, ул. Ленина, д. 124а, ИНН 4336001013 
 
  
	помещение прачечной
	Кировская область, Орловский район,             г. Орлов, ул. Орловская, д. 132а, пом. 1002



	общая площадь 134,6 кв. метра, 
кадастровый номер 43:25:310146:
0005:2320/28:1002/А1 


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	ная районная больница»
	
	
	
	

	2
	Муниципаль-ное образова-ние Слободской муниципальный район Кировской области
	
	
	
	

	
	Казна Кировской области
	
	доля 95/100 (девяносто пять сотых) в общей долевой собственности на объект «Здание»
	Кировская область,           Слободской район,            с. Бобино, ул. Советская, д. 48
	общая площадь 1340 кв. метров, 
кадастровый (или условный) номер 43:30:370403:709


	3
	Муниципаль-ное образова-ние Пижанский муниципаль-ный район Ки-ровской обла-сти
	
	
	
	

	3.1
	Кировское областное государственное предприятие «Вятские автомобильные дороги»
	610014, Кировская область,                  г. Киров, ул. Грибоедова, д. 1,
ИНН 4345261628
	буровая скважина
	Кировская область, Пижанский район, АБЗ, Обуховский поворот
	глубина 77  метров, инвентарный номер 2420/35/А,А1

	
	
	
	здание гаража АБЗ
	Кировская область, Пижанский район, АБЗ, Обуховский поворот
	общая площадь 29,7 кв. метра, 
кадастровый (или условный) номер 43:26:401101:0015:4412/01/А

	
	
	
	здание гаража АБЗ
	Кировская область, Пижанский район, АБЗ, Обуховский поворот
	общая площадь 29,7 кв. метра, 
кадастровый (или условный) номер 43:26:401101:0015:4412/01/А



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	здание лаборатории
	Кировская область, Пижанский район, АБЗ, Обуховский поворот
	общая площадь 101 кв. метр, 
кадастровый (или условный) номер 43:26:401101:0015:4412/01/В

	
	
	
	здание битумно-плавильной
	Кировская область, Пижанский район, АБЗ, Обуховский поворот
	общая площадь 53,2 кв. метра, 
кадастровый (или условный) номер 43:26:401101:0015:4412/01/Г

	3.2
	Казна Кировской области
	
	земельный участок
	Кировская область, Пижанский район, АБЗ, Обуховский поворот
	общая площадь 19682 кв. метра, 
кадастровый (или условный) номер
43:26:401101:15

	4
	Муниципаль-ное образова-ние Советский муниципаль-ный район Ки-ровской обла-сти
	
	
	
	

	
	Кировское областное государственное автономное учреждение социального обслуживания «Советский комплексный центр социального обслуживания населения»
	613340, Киров-ская область,  Советский район,                г. Советск, ул. Революционная, 
д. 30,
ИНН 4330002959
	кухня с прачечной
	Кировская область, Советский район, 
г. Советск, ул. Революционная, д. 30
	общая площадь 75,4 кв. метра, 
кадастровый (или условный) номер
43:31:010082:0028:2181/18/В



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	здание двухэтажное деревянное
	Кировская область, Советский район, 
г. Советск, ул. Рево-люционная, д. 30
	общая площадь 383,2 кв. метра, 
кадастровый (или условный) номер
43:31:010082:0028:2184/18/А

	5
	Муниципаль-ное образова-ние Просницкое сельское поселение Кирово-Чепец-кого района Кировской области
	
	
	
	

	
	Казна Кировской области
	
	сооружение
	Кировская область,           Кирово-Чепецкий района, Просницкое сельское поселение, 
дер. Катаевцы
	протяженность 4560 метров, 
кадастровый (или условный) номер 43:12:000000:354
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